Vereinsergebnis - TV 1862 Geseke
Domer, Mareen [337981] - Jahrgang 2003
Wettkampf

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 8 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 10 - 50m Ricken weiblich
Engels, Lara [337982] - Jahrgang 2003
Wettkampf

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 8 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 10 - 50m Ricken weiblich
Lass, Luca [339338] - Jahrgang 2004
Wettkampf

Wettkampf 4 - 50m Schmetterling mannlich
Wettkampf 7 - 50m Freistil mannlich
Wettkampf 9 - 50m Ricken mannlich
Wettkampf 11 - 100m Lagen mannlich
Nilges, Lars [323101] - Jahrgang 2003
Wettkampf

Wettkampf 2 - 50m Brust mannlich
Wettkampf 7 - 50m Freistil mannlich
Wettkampf 9 - 50m Ricken mannlich
Pape, Hannah [365906] - Jahrgang 2003
Wettkampf

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 8 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 10 - 50m Ricken weiblich
Rotgeri, Jana [335397] - Jahrgang 2002
Wettkampf

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 8 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 10 - 50m Riicken weiblich
Rump, Sophia [335398] - Jahrgang 2003
Wettkampf

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 8 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 10 - 50m Riicken weiblich
Sonntag, Rike [290853] - Jahrgang 2002
Wettkampf

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 8 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 10 - 50m Riicken weiblich

www.easywk.de - Software fiir den Schwimmsport

25. Wichtelpokal

Endzeit
00:57,37
01:52,81
00:42,50
00:53,77

Endzeit
00:58,40
disq.
00:44,12
00:52,73

Endzeit
00:47,58
00:36,91
00:46,65
01:37,66

Endzeit
00:54,38
00:34,47
00:42,19

Endzeit
disq.
01:40,47
00:37,42
00:46,09

Endzeit
00:53,77
00:47,16
00:51,75

Endzeit
00:44,41
01:40,47
00:38,94
00:51,77

Endzeit
00:47,12
00:35,44
00:43,18

Platz Offen

Platz Offen

Platz Offen

Platz Offen

Platz Offen

Platz Offen

Platz Offen

Platz Offen

Platz Jahrgang
4

9
8
9

Platz Jahrgang
7

10
8

Platz Jahrgang
2

2
1
1

Platz Jahrgang
4
2
1

Platz Jahrgang

1
1
1

Platz Jahrgang
5
6
4

Platz Jahrgang
1

1
3
7

Platz Jahrgang
3
1
1

Platz Klassen

Platz Klassen

Platz Klassen

Platz Klassen

Platz Klassen

Platz Klassen

Platz Klassen

Platz Klassen

Seite 1



