Vereinsergebnis - TV 1862 Geseke	25. Wichtelpe	JKai		
Dömer, Mareen [337981] - Jahrgang 2003				
Wettkampf	Endzeit	Platz Offen	Platz Jahrgang	Platz Klassen
Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich	00:57,37	i latz Olicii	4	i lutz Massell
Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich	01:52,81		9	
Wettkampf 8 - 50m Freistil weiblich	00:42,50		8	
Wettkampf 10 - 50m Rücken weiblich	00:42,30		9	
Engels, Lara [337982] - Jahrgang 2003	00.55,77		9	
Wettkampf	Endzeit	Platz Offen	Platz Jahrgang	Platz Klassen
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich	00:58,40	Fiatz Offeri	Flatz Jailiyaliy	rialz Massell
Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich	•		1	
Wettkampf 8 - 50m Freistil weiblich	disq.		10	
Wettkampf 10 - 50m Rücken weiblich	00:44,12		8	
·	00:52,73		0	
Lass, Luca [339338] - Jahrgang 2004	Endzeit	Platz Offen	Dietz Johranna	Platz Klassen
Wettkampf Wettkampf 4 50m Sehmetterling männlich		Piatz Offeri	Platz Jahrgang	Piatz Miasseii
Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich	00:47,58		2	
Wettkampf 7 - 50m Freistil männlich	00:36,91		2 1	
Wettkampf 9 - 50m Rücken männlich	00:46,65			
Wettkampf 11 - 100m Lagen männlich	01:37,66		1	
Nilges, Lars [323101] - Jahrgang 2003	Fral-ait	Diet- Offen	Diete Jehraens	Diet- Klasses
Wettkampf	Endzeit	Platz Offen	Platz Jahrgang	Platz Klassen
Wettkampf 2 - 50m Brust männlich	00:54,38		4	
Wettkampf 7 - 50m Freistil männlich	00:34,47		2	
Wettkampf 9 - 50m Rücken männlich	00:42,19		1	
Pape, Hannah [365906] - Jahrgang 2003	F.,	DI-4- Off	Distriction in the second	DI-4- 1/1
Wettkampf	Endzeit	Platz Offen	Platz Jahrgang	Platz Klassen
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich	disq.		4	
Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich	01:40,47		1	
Wettkampf 8 - 50m Freistil weiblich	00:37,42		1	
Wettkampf 10 - 50m Rücken weiblich	00:46,09		1	
Rotgeri, Jana [335397] - Jahrgang 2002		DI 1 011	5 1.4.1.1	D I (141
Wettkampf	Endzeit	Platz Offen	Platz Jahrgang	Platz Klassen
Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich	00:53,77		5	
Wettkampf 8 - 50m Freistil weiblich	00:47,16		6	
Wettkampf 10 - 50m Rücken weiblich	00:51,75		4	
Rump, Sophia [335398] - Jahrgang 2003		D. 1 D. 1		.
Wettkampf	Endzeit	Platz Offen	Platz Jahrgang	Platz Klassen
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich	00:44,41		1	
Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich	01:40,47		1	
Wettkampf 8 - 50m Freistil weiblich	00:38,94		3	
Wettkampf 10 - 50m Rücken weiblich	00:51,77		7	
Sonntag, Rike [290853] - Jahrgang 2002				.
Wettkampf	Endzeit	Platz Offen	Platz Jahrgang	Platz Klassen
Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich	00:47,12		3	
Wettkampf 8 - 50m Freistil weiblich	0.05×1.1		1	
144 441	00:35,44		!	
Wettkampf 10 - 50m Rücken weiblich	00:35,44		1	